
THEROTARYCLUBOFNAGOYA-CHIKUSA

蓋置屋千種回一夕リークラブ

承認 1鯛2年8信鋤圖

例塞圖 火曜圖 12:30

例毒湯 名置屋東急ホテル

事務局 TELW63F5110Iﾄ靴7開当副21

芸長 萩原薑総号

幹菫 渡邊源雨

臓･舗寒張池森歯幸

WIEIDKLY

潅な麿

参と篭
題字伊藤昌石 ’

No. 23 ロータリーを実践しみんなに豊かな人生を
2013--2014年度RT会長ロンDバートン

■■■■■■■■

|渡邊幹事報告……'…･……………………今日の例会 “…………………………

第148．6回平成26年1月7日（火）

新年例会 1）次週の例会はございません。

次回例会は新年1月7日午後6時より松楓閣にて

「新年例会」です

2） 1月のロータリーレートは1ドル＝102円に

変更になりましたのでお知らせ致します

墓 ●地区補助金事業報告
12月15日東山植物園で地区補助金事業を行い、

千種ロータリークラブより、耕うん機とブロアの寄

付を行いましたことへの感謝状を東山総合公園よ
り頂きましたのでご報告致します

先週の例会

第1485回平成25年12月24日（火）晴

友愛の日

●それでこそロータリー

●四つのテスト

●毛利良江様（佐久間様ご長女）よりご挨拶

◆ゲスト紹介 牧野和佳奈様 （牧野さんゲスト）

●出席報告

会員40 （ 37 ）名 出席32名

出席率 86． 49％

前々回12/10(修正出席率) 97. 14%

●1月会員誕生日

萩原喜代子さん(1/2) 吉田玄君(1/6)

山本眞輔君(1/8)

●名古屋東急ホテル様へ年末謝礼
|萩原会長挨拶’

鰻
皆さまこんにちは！

ちょうど一週間前の12月17日

千種RCにとって最大のイヴェ

ント 「年末会員・家族懇親会」

が開催されました。

会場の「雅の間」では狭かった

かなあ思うほど多くの会員さま

そして、ご家族の皆さま、本当

●鈴木（聖）社会奉仕委員長より

歳末募金寄付の報告

去る12月17日（火）年末会員

家族懇親会で､会員の皆様からお

預かりした貴重な募金164,500

円に、萩原会長より新たに

35,500円をご寄付頂き、金

200,000円にして中日新聞社会

事業団に萩原会長渡邊幹事と
一緒に行って参りました。

にようこそお出で下さいました。

お子様たちの幸せいっぱいのキラキラした目を拝見し

て嬉しく 「楽しかったよ」とおっしゃって頂けるよう

頑張ろう！と切に思いました。

閉会前の「手に手つないで」の歌を、お隣りの人と強く

手をつないで声高らかに歌って下さいました皆さまを

拝見して今宵の懇親会は幸せでした。と、この会のた

めに打ち合わせを重ねて下さった関係者の皆さまに深

く感謝申し上げます。

例年より多額の金額であり写真と記事が12月25日市民

版の中日新聞紙上に掲栽されます。

皆様多大なるご協力誠にありがとうございました。

口 会長ﾃｰﾏ鵬蓄」 本紙は再生紙を侭用しております。



ありがとうございました。

来年も皆さまお待ち申しております。

そして「歳末助け合い募金」には、皆さまお一人お一人

が大変温かいご厚意を頂き感動と感謝の気持ちで一杯

でございます。

本日例会前に、中日新聞本社に渡遡幹或、鈴木聖三社会

奉仕委員長の三人でお邪魔致しまして、皆さまのご厚意

をお預け申し上げてまいりました。

その様子をお写真に撮って頂き、 25日（水）中日新聞

朝刊「市民版」に救せて頂きました。

ご覧頂ければ幸いです。
これにて会長挨拶を終わります。

ありがとうございました。

iー
１
１勇罰鍜呼城塞
一ー－－一1■■■ーーー

〆

１

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｉ

ｌ

ｌ

ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

ｌ

ｉ

ｌ

ｉ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

Ｉ

Ｉ

ｉ

Ｉ

Ｉ

Ｉ

ｌ

Ｉ

Ｉ

ｉ

Ｉ

Ｊ

、

へ

〃

、

ｊ

ｌ

ｌ

ｌ

ｉ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

ｌ

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

１

萩原喜代子

家族会には、本当に多くの皆さまのご参加下さいま

してありがとうございました

皆さまどうぞ良いお年をお迎え下さいませ

会員誕生日お祝い

池森由幸

今年，年間ご協力ありがとうございました

来年も宜しくお願いします

伊藤健文

年末家族会会長賞が当たりました。
2度目の会長賞で誠に申し訳ありません

小林英毅

本日は今年最後の囲碁会です

4Fでお待ちします

渡遥源市

メリークリスマス1

ソチオリンピックフィギュアスケートメンバーも

決定しました。

今年最後の例会ゆっくりとお過ごし下さい

◆米山奨学生学友忘年会2013年12月14B

コークリー叩276C

塁学生学
一垂

旧

一

宅
同

叩
今
回 雪’ ’

区を生~

雲 柵魅

瀞報鰯
ｈ
毎
町
Ｉ

鱗殉
一、

加藤重雄 貴志浩司 近藤和幸

牧野登志子 松岡多加倫 宮尾紘司

水口 純 鍋野可幸 西川豊長

太田和孝 大谷 恩 尾関武弘

佐野 寛 笹野義春 鈴木理之

鈴木聖三 竹内克豊 竹内眞三

舎人経昭 碓氷美佳 和田正敏

本日今年最後の例会ですお疲れ様でした

良いお年をお迎えください！

9
‘鍵

Iｩr‐

鑿』l堂と』I

二コ～

吉田

吉田

小山

玄
嶢
獅

会員誕生日お祝い

ご夫人誕生日お祝い

結婚記念日お祝い
米山奨学生グエン・ティ・スワンさんと

洽計’27， 000 円＜1月例会のご案内＞

7日（火) 18:OO 松楓閨
新年例会

1月

ノ

～‘.＝ー‘－－1－1－』一一ト ，一一一一一．－‘－．．－－．－－－－．－．－－．－－．－，一一‘一 -〆

1月14日（火) 12:30 3階錦の間

会員卓話 貴志浩司君

「百貨店のあるべき姿」

1月21日（火) 12:30 3階錦の間

友愛の日

く例会後：理事会 3階梅の間＞

諺
更二妄

1月28日（火) 17:30 城山八幡宮

節分例会
戸

3階錦の間
貴志浩司君

次回例会：平成26年1月14日 （火）
会ﾑﾖｰ卓言舌 “百貨店のあるべき姿”


